ПОВЕСТКА

очередного заседания Думы городского округа «Поселок Агинское» 28 декабря 2023 года

место: конференц-зал администрации городского округа

время: 10-00 часов

- 1. Об установлении величины порогового значения доходов и стоимости имущества граждан, проживающих в городском округе «Поселок Агинское» на 2024 год
- Инф. Скороход Лариса Юрьевна заместитель Главы городского округа по социальным вопросам, начальник Управления социальных и жилищных вопросов
- 2. Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа «Поселок Агинское»
- Инф. Минжуров Баяр Энебишиевич первый заместитель Главы городского округа, председатель Комитета ЖКХ и строительства
- 3. О представителе городского округа «Поселок Агинское» в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края
- Инф. Бадмацыренов Булат Дамбаевич Председатель Думы городского округа
- 4. О плане работы Думы городского округа «Поселок Агинское» на 2024 год
- Инф. Бадмацыренов Булат Дамбаевич Председатель Думы городского округа

Дополнительные вопросы

- 5. О внесении изменений в бюджет городского округа «Поселок Агинское» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
- Инф. Дармажапова Ошорма Юрьевна— заместитель Главы городского округа по финансово-экономическим вопросам, председатель Комитета финансов
- 6. Об утверждении бюджета городского округа «Поселок Агинское» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (2 чтение)
- Инф. Дармажапова Ошорма Юрьевна— заместитель Главы городского округа по финансово-экономическим вопросам, председатель Комитета финансов